令和５年９月１１日
西日本各県ソフトボール協会　御中
[bookmark: _Hlk144214403]（一社）岡山県ソフトボール協会
会　長　　原　　憲　一
　＜　公　印　省　略＞

第１３回西日本一般男子ソフトボール大会（ご案内）

　秋冷の候、貴協会におかれましてはますますご精励のこととお喜び申し上げます。
さて、標記大会を岡山県主管で開催いたします。
　つきましては、大会実施要項を送付いたしますので、関係チームへの配布方を宜しく
お願い申し上げます。

記

　送付書類
　　　　　　１　大会案内（県協会宛）・（チーム用）
２　大会実施要項
　　　　　　３　参加申込書・参加申込書（プログラム掲載用）
　　　　　　４　宿泊弁当要項・申込書
　　　　　　５　出場等確認調査表（アンケート）
　　　　　　６　会場案内図

　連絡先　　（一社）岡山県ソフトボール協会事務局　坂手　弘美
　　　　　　携帯　　０７０－７５６０－０１６３
　　　　　　Ｅ-mail： okayama.hare.soft@air.ocn.ne.jp
　　　　　　ＦＡＸ　０８６－２３７－０７６８
　　　　　　 岡山県ソフトボール協会ホームページ
　　　　　　「https://okayamaken-softball.jp/」

令和５年９月１１日
チーム各位
（一社）岡山県ソフトボール協会
会　長　　原　　憲　一
　＜　公　印　省　略　＞

第１３回西日本一般男子ソフトボール大会（ご案内）

　秋冷の候、貴協会におかれましてはますますご精励のこととお喜び申し上げます。
さて、標記大会を岡山県主管で開催いたします。
　つきましては、大会実施要項を送付いたしますので、宜しくお願い申し上げます。

記

　送付書類
　　　　　　１　大会案内
２　大会実施要項
　　　　　　３　参加申込書・参加申込書（プログラム掲載用）
　　　　　　４　宿泊弁当要項・申込書
　　　　　　５　会場案内図

　連絡先　　（一社）岡山県ソフトボール協会事務局　坂手　弘美
　　　　　　携帯　　０７０－７５６０－０１６３
　　　　　　Ｅ-mail： okayama.hare.soft@air.ocn.ne.jp
　　　　　　ＦＡＸ　０８６－２３７－０７６８
　　　　　　 岡山県ソフトボール協会ホームページ
　　　　　　「https://okayamaken-softball.jp/」